v.
Edo Nº 2340 , 2

c
Fls.———AT
Resp Md

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº::%2020

Ementa: Conserto no buraco da Rua
Ferdinando Borin.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando a profundidade no buraco encontrado na Rua
Ferdinando Borin, esquina com a Rua João Previtale, no bairro Jardim Alto
da Boa Vista, que pode ocasionar acidentes e prejuízos aos motoristas, a

Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte
indicação:

Consertar com urgência buraco na Rua Ferdinando Borin, esquina
com a Rua João Previtale, Jardim Alto da Boa Vista.

Valinhos, 13 de julho de 2020.   Foto anexa  ônica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br o

CMY
Proc. Nº 2390 | 26
Fis. | Q2

Resp. Ch.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br